ПРИКАЗ

.N!! /..?d--------------------------

г. Москва

Содержание: Об участии коллектива ДК МЭИ - студии современной

хореографии «Atmosphere» в финале fV Межвузовского танцевального

конкурса «РRОдвижение»

Во исполнение Комплексного плана внеучебной работы ФБГОУ ВО

«НИУ «МЭИ» на 2020год, в целях поддержки творческого потенциала

студентов, популяризации танцевальной культуры среди молодежи, а также

успешным выступлением коллектива и выходом в финал IV Межвузовского
танцевального конкурса «PRO движение».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить участие коллектива

ДК МЭИ - студии современной хореографии «Atmospheгe» в финале

межвузовского танцевального конкурса «РRОдвижение» 25 марта 2020
года;

2. Проректору по экономике Курдюкавой Г.Н. предусмотреть

финансирование мероприятия из средств на организацию внеучебной

работы в 2020 году .

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе
с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев